
 

 
 

Zápis ze schůze komise rozhodčích ze dne 13.10.2021 (10/2021) 
 
Přítomni: Marek, Cichra, Filip, Šustr, Melnar 
Omluven: --- 
Hosté: --- 

 

1. KR vzala na vědomí infomaci z PFS o úspěšném ukončení R Radka 

Pečeného akademie rozhodčích a získání licence A 

 

2. KR schválila obsazení na 7.- 9. kolo soutěží 

 

3. KR projednala obsazení na turnaj dne 20.10.2021 v Jílovišti 

 

4. KR provedla kontrolu ZOU 6., 7., a 8. kola: 

 

Cestovné  

 

– v případě delegace 3R (2R) zůstává povinnost zapisování cestovného (a 

v případě objížďky) 

- Rozhodčí s bydlištěm mimo okres Praha – Západ a  hl. m. Praha, si 

zapisují cestovné z hranice okresu 

 
  
Administrativní náležitosti 

 

kontrolou zjištěna drobná administrativní pochybení: 

 

- Nedostatečný (strohý) popis PK 

- Při zranění hráče uvedeném ve zprávě R, označení kolonky ZRANĚNÍ 

- Popis důvodu nastavení hrací doby, vyplňování 

- Zápis střídání hráčů při „opakovaném střídání“ 

- Do zprávy rozhodčího nepsat jména vedoucích pouze VD, VH 

 
KR upozorňuje rozhodčí, že při opakujících případech výše uvedených 
pochybení bude přistupovat k potrestání. Před verifikací vedoucími družstva 
řádná kontrola ZOU!!! 

 
 

KR důrazně upozorňuje rozhodčí, aby před potvrzením ZOU 

vedoucími družstev, řádně zapsali všechny skutečnosti důležité pro 

další komise OFS, zejména při udělení OT ČK a mimořádných 

situacích!!!! 

 

 



 

 
 

5. Zprávy DFA – kontrola 6., 7., a 8. Kolo  

 

KR vyslovuje spokojenost s výkonem R Vojtěch PRŮŠA v utkání III. Třídy B, 

Červený Újezd x Nučice – hodnocení od DFA 8,5 

 

KR upozorňuje delegáty, že při zjištění porušení předpisů např. 

pořadatelská služba, je nutné nedostatky zkrácenou formou uvést do 

ZOU ve zprávě rozhodčího s označením kolonky STK, před verifikací VD.  

 

Např.: Porušení pořadatelské služby – použití skla v blízkosti HP, viz 

zpráva DFA. 

 

 

6. KR se dohodla na dalším zasedání, které se uskuteční 3.11.2021 v 17:00 hod. 

 
 

  Tomáš Marek v.r. 
     předseda komise rozhodčích 

OFS Praha - Západ 

 


